рыночной стоимости объекта недвижимого имущества: Земельный участок 1500.00 

кв.м., 50:03:0080203:192 расположенный по адресу: Московская обл., Клинский р-н, 
д. Борисово, ул. Садовая, уч.39. Принадлежащий на праве собственности Александрове 
И.А. Рыночная стоимость составляет на дату оценки 1 640 062 (Один миллион шестьсот 
сорок тысяч шестьдесят два) рубля. (НДС не облагается в соответствии со ст. 149 НК РФ)

ЗАКАЗЧИК: ГУФССП России по Московской области

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «МОК «АРКОН»

ОПЕНШИК: Бахвалов Н.С., реестровый номер 1921 в Саморегулируемой межрегиональной 
ассоциациищенщиков от 15.02.2008 г.

[...]

обществом «® сгосстрах»: страховой полис № 36108020-134-51-25 от 23.06.2025 г., страховая сумма:
5 000 000 (Пять миллионов) рублей, срок страхования: с 27.06.2025 г. по 26.06.2026 г.).

(Величина рыночной стоимости объекта оценки по состоянию на 24.07.2025 г.:
1 $40 062 (Один миллион шестьсот сорок тысяч шестьдесят два) рубля. (НДС не 

облагается в соответствии со ст. 149 НК РФ)
пи

В соответствии с положение 
14.02.2024) <<£)б оценочной деятель:
стоимости О бъекта оценки, опреде.

■ Ж
ная в настоящем Отчете об оценке, является рекомендуемой для 

целей совершения сделки с объек гм оценки, в течение 6 (шести) месяцев с даты  составления отчета

[...]

Земельный участок 1500.00 кв.м., 50:03:0080203:192 расположенный по адресу: М.О.,
Клинский р-н, д. Бор'йСово, ул. Садовая, уч.39. в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), очередность имущества 2, цена
за единицу согласнО'Экту описи и ареста 900 000 р., цена по оценке за единицу 1 640 062 р., стоимость по оценке
1 640 062 р. Ж

Итого на сум щ  1 640 062,00 р. (Один миллион шестьсот сорок тысяч шестьдесят два рубля ноль копеек) без
учега НДС. Щ

2.Разъяснить етЬронам исполнительного производства, что:
йь - в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 85 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

исполнительном производстве» стоимость объекта оценки, указанная оценщиком в отчете, может быть оспорена в